ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Писаревского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«03» июля 2017г.                                                      № 55б
п. 4-е отделение ГСС

	О внесении изменений в постановление администрации Писаревского сельского поселения от 14.11.2016г. № 116а «Об утверждении муниципальной программы «Организация благоустройства территории Писаревского сельского поселения на 2017-2019гг.» (с изменениями от 28.12.2016г. № 138, от 22.05.2017г. № 40а, 26 июня 2017г. №52а)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,   Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Писаревского муниципального образования, руководствуясь постановлением администрации Писаревского сельского поселения от 25 декабря 2015 года № 93 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Писаревского сельского поселения и их формирования и реализации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Писаревского сельского поселения от 26 июня 2017 года № 52а «Об утверждении муниципальной программы «Организация благоустройства территории Писаревского сельского поселения на 2017-2019гг.» следующие изменения:
1.1. Приложения 3, 4 изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Писаревский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Писаревского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Писаревского
сельского поселения                                                                   В.И. Шевцов
[bookmark: Par806]Приложение № 1
к постановлению администрации
Писаревского сельского поселения
от «03» июля 2017г. № 55б

Приложение № 3
к муниципальной программе
«Организация благоустройства
Территории поселения
на 2017-2019 гг.»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Организация благоустройства территории
Писаревского сельского поселения на 2017-2019 гг.»
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ В БЮДЖЕТЕ
ПИСАРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	Наименование программы, подпрограммы,  основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Источники финансирования
	Расходы (тыс. руб.), годы

	первый год действия программы
2017 год
	второй год действия программы
2018 год
	третий год действия программы
2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальная программа «Организация благоустройства территории Писаревского сельского поселения на 2017-2019 гг.»

	Всего, в том числе:

	Всего
	136,4
	3,0
	3,0

	Местный бюджет (далее – МБ)
	52,5
	3,0
	3,0

	Средства, планируемые к привлечению из областного бюджета (далее - ОБ)
	83,9
	0
	0

	Средства, планируемые к привлечению из федерального бюджета (далее - ФБ)
	0
	0
	0

	иные источники (далее - ИИ)
	0
	0
	0

	Администрация Писаревского сельского поселения

	Всего
	136,4
	3,0
	3,0

	МБ
	52,5
	3,0
	3,0

	ОБ
	83,9
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0

Приложение № 2
к постановлению администрации
Писаревского сельского поселения
от «03» июля 2017г. № 55б

Приложение № 4
к муниципальной программе
«Организация благоустройства
Территории Писаревского
сельского поселения
на 2017-2019 гг.»

	ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Организация благоустройства территории
Писаревского сельского поселения на 2017-2019 гг.»
ЗА СЧЕТ ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ

	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	первый год действия программы
2017 год
	второй год действия программы
2018 год
	третий год действия программы
2019 год
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа «Организация благоустройства территории Писаревского сельского поселения на 2017-2019 гг.»

	Всего, в том числе:
	Всего
	136,4
	3,0
	3,0
	142,4

	Местный бюджет (далее – МБ)
	52,5
	3,0
	3,0
	58,5

	Средства, планируемые к привлечению из областного бюджета (далее - ОБ)
	83,9
	0
	0
	83,9

	Средства, планируемые к привлечению из федерального бюджета (далее - ФБ)
	0
	0
	0
	0

	Бюджеты сельских поселений Тулунского муниципального района (далее - МБСП)
	0
	0
	0
	0

	иные источники (далее - ИИ)
	0
	0
	0

	0

	Администрация Писаревского сельского поселения

	Всего
	136,4
	3,0
	3,0
	142,4

	МБ
	52,5
	3,0
	3,0
	58,5

	ОБ
	83,9
	0
	0
	83,9

	ФБ
	0
	0
	0
	0

	МБСП
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие:
«Оплата за электроэнергию уличного освещения»
	Администрация Писаревского сельского поселения

	Всего:
	15,6
	3,0
	3,0
	21,6

	МБ
	15,6
	3,0
	3,0
	21,6

	ОБ
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие:
«Сбор и транспортирование твёрдых коммунальных отходов на территории Писаревского сельского поселения»
	Администрация Писаревского сельского поселения

	Всего:
	88,3
	0
	0
	88,3

	МБ
	4,4
	0
	0
	4,4

	ОБ
	83,9
	0
	0
	83,9

	ФБ
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие:
«Изготовление указателей с наименованиями улиц и номерами домов»
	Администрация Писаревского сельского поселения

	Всего:
	32,5
	0
	0
	32,5

	МБ
	32,5
	0
	0
	32,5

	ОБ
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0

	ИИ
	0
	0
	0
	0

[bookmark: _GoBack]